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Van:
Studio Blanche

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening
adres
Evelyne Van
Leuvenhaege
Boshovestraat
168

Bus 3

2100 Deurne

U/Hoev.

20

20

14

55
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Service

Regenboog potlood (inclusief

gravering)

SKU: Regenboog potlood (inclusief

gravering)

LETTERTYPE: Charlie

NAAM: Alexander
AFBEELDING: Geen afbeelding
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Snoepdoosje Flora Beige
SKU: Snoepdoosje Flora Beige
_wcpdf regular_price: Array

Cola beertjes (1kqg)
SKU: cola-beertjes-1kg
_wcpdf _regular_price: Array

Elastiek - bruin (per meter)
SKU: ELASTIEKBRUIN
_wcpdf _regular_price: Array

Vinyl sticker

SKU: Vinyl sticker
LETTERTYPE: Charlie
KLEUR: Koper Oranje glossy
Naam: Alexander

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Offerte Nummer
Offerte Datum

Totaal

Rate/Price

€1,65

€0,91

€14,15

€0,41

€0,74

Offerte

OFF-0512
02/05/2024

€586.60

Sub
Totaal

€40,00

€22,00
€15,00
€7,00

€49,50
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/regenboog-potlood-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/regenboog-potlood-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/snoepdoosje-flora-beige/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/cola-beertjes-1kg/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-bruin-per-meter/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Service

Kaarshouder walnoot (incl. gravering)
SKU: Kaarshouder walnoot (incl.
gravering)

Naam: Alexander

Lettertype: Charlie

Afbeelding: Geen afbeelding

_pao_ids: Array

_wcpdf_regular_price: Array

Glazen stolpje met kurk
SKU: Glazen stolpje met kurk
_wcpdf _regular_price: Array

Bruisbal mini beige
SKU: Bruisbal mini beige
_wcpdf_regular_price: Array

Schuifdoosje MICA/FLORA BEIGE
SKU: schuifdoosje-FLORA BEIGE
_wcpdf_regular_price: Array

Tetra wikkel - Terracotta bruin
SKU: Tetra wikkel - Terracotta bruin
_wcpdf regular_price: Array

Crazy Nuts (900gr) Marmer goud
SKU: Crazy Nuts (900gr)-marmer-goud
_wcpdf regular_price: Array

Suikerbonen - MARMERGOUD (DB)
SKU: Suikerbonen - marmergoud (DB)
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen - VELVET BROWN (DB)
SKU: suikerbonen-VELVET BROWN-DB
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen - VELVET BLUE (DB)
SKU: suikerbonen-VELVET BLUE-DB
_wcpdf_regular_price: Array

Knikkers praliné BRUIN
SKU: Knikkers praliné BRUIN
_wcpdf _regular_price: Array

Avena frosted white
SKU: Avena frosted white
_wcpdf_regular_price: Array

Broom Bloom Grijs Blauw
SKU: Broom Bloom Blauw Grijs
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Rate/Price

€2,89

€1,65

€0,62

€0,83

€0,91

€19,81

€17,92

€16,98

€16,98

€20,75

€9,92

€9,92

Offerte

Sub
Totaal

€84,00

€50,00
€37,50
€24,00
€26,40
€21,00
€38,00
€18,00
€18,00
€44,00
€12,00

€12,00

Page 2/3


https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/kaarshouder-walnoot-incl-gravering/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-stolpje-met-kurk/
https://studioblanche.be/tractaties/bruisballen-en-badzout/bruisbal-mini-beige/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-flora-beige/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-terracotta-bruin/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/crazy-nuts-900gr-marmer-goud/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-marmergoud-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-velvet-brown-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-velvet-blue-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/knikkers-praline-bruin/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-frosted-white/
https://studioblanche.be/droogbloemen/broom-bloom-grijs-blauw/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

STUDIO
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U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal
1 Vlas donkerblauw €8,26 €10,00

SKU: Vlas donkerblauw
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Lagos Terracotta €12,40 €15,00
SKU: Lagos Terracotta
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

48 Harshout label rechthoek €0,74 €43,20
SKU: Harshout label rechthoek
LETTERTYPE: Charlie
Naam: Alexander
Afbeelding: Geen afbeelding
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array

Subtotaal: €586,60

ing: Ophalen in de
Verzending: Winkel
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €586,60

(inclusief €75,08
21% BTW, €8,72
6% BTW)

Alle bedragen op deze offerte zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
Dit is een vaste prijs. Wij kunnen onze stock op basis van deze offerte niet vasthouden. Wanneer u de offerte
aanvaard, zullen wij de beschikbaarheid van al de door u bestelde items nogmaals bevestigen bij het
opmaken van de rekening.
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https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-donkerblauw/
https://studioblanche.be/droogbloemen/lagos-terracotta/
https://studioblanche.be/naamstickers-en-labels/harshouten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

